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Ni kallas harmed till sammantrade med kommunstyrelsen
onsdagen den 13 augusti 2014 kl. 15:00 i Stadshusets sessionssal.

Ordforande Mats Helmfrid
Sekreterare Pernilla Ardhe, tel 046-35 63 39, e-post: pernilla.ardhe@lund.se

1. Kommunkontorets information om ekonomi och budget
Dnr KS 2014/0002

2. Lunds Samordningsférbund - anhallande om beviljad ansvarsfrihet
for verksamhetsaret 2013, (KF)
Dnr KS 2014/0374

3. Arsredovisning fér 2013 samt anhéllan om ansvarsfrihet for
Inez Mollers stiftelse
Dnr KS 2014/0423

4. Fornyat askande om medel till vattenférvaltningsplan for
Kavlingeans avrinningsomrade 2014 - 2015
Dnr KS 2014/0387

5. Ansdkan om finansiellt stod for Tjansteinkubator for tillvaxt,
Lift-inkubatorn
Dnr KS 2014/0446

6. Ansokan om bidrag fran ArchFilmLund
Dnr KS 2014/0550

7. Verksamhetsbidrag till Botaniska Tradgarden 2014
Dnr KS 2014/0558

8. Reglemente for partistéd samt arvode till fértroendevalda, (KF)
Dnr KS 2014/0481

9. Fortroendevaldas ratt till omstallningsstdd och pension, (KF)
Dnr KS 2014/0535
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Faststallande av tillsyns- och tillstandstaxor avseende
Raddningstjansten Syd, (KF)
Dnr KS 2014/0468

Sammantradestider fér kommunstyrelsen och kommunfullmaktige
ar 2015, (KF)
Dnr KS 2014/0532

Personalstrategisk handlingsplan 2015 - 2016
Dnr KS 2014/0353

Kostpolicy for Lunds kommun, (KF)
Dnr KS 2011/0469

Tillganglighetsguide
Dnr KS 2012/0425

Omdisponering av forvaltningslokaler pa grund av
utbildningsndmndens behov av nya utbildningsplatser, (KF)
Dnr KS 2014/0486

Fokus Dalby - slutrapport
Dnr KS 2014/0487

Samlastningscentral
Dnr KS 2010/0028

Forutsattning for att utoka 6verenskommelsen avseende
flyktingmottagande och ensamkommande barn
Dnr KS 2014/0290

Fornyelse av Bantorget
Dnr KS 2014/0258
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20. Nystart for utveckling av Lunds centrum - arbetsprocess och
organisation
Dnr KS 2014/0171
21. Beslut om delegation fér Kavlingeans vattenrad
Dnr KS 2014/0480

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

Detaljplan for del av Veberdd 17:2 m fl (Etapp 1) i Veberod,
Lunds kommun, samrad
Dnr KS 2014/0390

Detaljplan foér del av kvarteret Vildanden m.m. i Lund,
Lunds kommun, antagande, (KF)
Dnr KS 2014/0349

Markupplatelseavtal mellan Lunds kommun m.fl kommuner samt
Kraftringen Energi AB (publ) och Kraftringen Nat AB, (KF)
Dnr KS 2012/0738

Klimatmalsprévning 2014, (KF)
Dnr KF 2008/0012

Slutrapport for Ekobaser pa St. Hans Backar
Dnr KS 2014/0514

Remiss Swedengas AB ansdker om forlangning av befintlig
koncession for naturgasledningar fran stamledningen Klagshamn -
Hasslarp till Barslov i Helsingborgs, Lunds, Staffanstorps,

Lomma och Burlovs kommuner, Skane lan.

Dnr KS 2014/0415

Socialdemokraterna i Genarps skrivelse angaende utbyggnad av
Esarpsvagen
Dnr KS 2014/0330

Skrivelse fran Lena Fallstrom (S) och Bjorn Abelson (S) om att lata
VA Syd bli fast remissinstans
Dnr KS 2014/0248
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30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Motion fran Ted Ekeroth (SD) ”Gor Lunds Centralstation rokfri”,
(KF)
Dnr KF 2014/0033

Motion fran Ted Ekeroth (SD) ”G6r kommunens kartdata 6ppen”,
(KF)
Dnr KF 2014/0041

Motion fran Mats Olsson (V) och Hanna Gunnarsson (V)
”Réadda torghandeln”, (KF)
Dnr KF 2013/0152

Motion fran Angelica Svensson (V) om nationella minoritetsgrupper
i Lunds kommun, (KF)
Dnr KF 2014/0049

Motion fran Johan Lambreus Mattsson (MP) ”Vaxla upp solcells-
investeringarna i Lunds kommun”, (KF)
Dnr KF 2013/0168

Motion fran Anna-Lena Hogerud (S) samt Monica Molin (S)
angaende elevresor till skola, (KF)
Dnr KF 2013/0173

Motion fran Petter Forkstam (MP) ”’Barns integritet pa natet”, (KF)
Dnr KF 2013/0161

Medborgarférslag om upphandling av gasdrivna tjanstebilar inom
Lunds kommun, (KF)

Dnr KF 2013/0167

Aterremitterat arende fran kommunstyrelsens sammantréde 2014-05-07

Medborgarforslag angdende underlattande av kollektivt resande till
och fran Dalby, m. m, (KF)
Dnr KF 2014/0014
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39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

Medborgarforslag ”Saga ner bjorkarna” i kvarteret Dronaren
Sodra Sandby, (KF)
Dnr KF 2014/0058

Medborgarforslag angdende gemensam funktion for
forskningsbaserad utveckling med praktisk tilldampning t e x i form
av laboratorieskola, (KF)

Dnr KF 2014/0016

Medborgarforslag angdende dnskemal om konstgras pa
fotbollsplan pa Klostergardsskolas skolgard, (KF)
Dnr KF 2014/0077

Medborgarforslag ”Folkparkens framtid”, (KF)
Dnr KF 2014/0028

Medborgarforslag angadende byggande av bostader vid korsningen
Malmévagen - Ruben Rausings gata, (KF)
Dnr KF 2014/0046

Medborgarférslag om palsfritt Lund, (KF)
Dnr KF 2014/0078

Medborgarférslag om bygglovsfri installation av solceller, (KF)
Dnr KF 2014/0039

Medborgarforslag angdende att géra ett sammanhallet resecentrum,
(KF)
Dnr KF 2014/0069

Kommunstyrelsens utskottsprotokoll
Dnr KS 2014/0406

Anmaéalan av delegeringsbeslut
Dnr KS 2014/0001
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49. Meddelanden
Dnr KS 2014/0405

Enligt uppdrag

Eva Jonsson
Forvaltningsadministrator
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Ledamdter:

Mats Helmfrid (M)
Christer Wallin (M)
Anders Almgren (S)
Ronny Johannessen (M)
Tove Klette (FP)
Carolina Nordbeck (FP)
Lars Bergwall (C)
Torsten Czernyson (KD)
Anna-Lena Hogerud (S)
Bjorn Abelson (S)
Emma Berginger (MP)
Petter Forkstam (MP)
Mats Olsson (V)

Ersattare:

Goran Wallén (M)

Lars Johansson (M)
Louise Rehn Winsborg (M)
Louise Burman (M)
Oskar Krantz (FP)

Philip Sandberg (FP)
Bdrje Hansson (C)
Jeanette Olsson (S)
Ann-Margreth Olsson (S)
Peter Fransson (S)

UIf Nymark (MP)

Hanna Gunnarsson (V)
Sven-Bertil Persson (DV)

Ovriga:
Anette Henriksson, kommundirektor

Pernilla Ardhe, sekreterare



